
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

EDITAL Nº 028/2023 – PPGSBio 

Boa Vista-RR, 13 de julho de 2023. 

 

 

 

 A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-graduação em Saúde 

e Biodiversidade (PPGSBio), no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Tornar público o Resultado dos Pedidos de recurso referentes ao Edital nº 021 – 

VAGAS REMANESCENTES, conforme abaixo: 

Nome Situação 

NÃO HOUVE PEDIDOS DE RECURSO 

 

 

 

Comissão de Seleção 


